državne službe, sudskoj vlasti i javnim ustanovama u FBiH – Sindikalna organizacija kantonalnih 
organa državne službe ZE-DO Kantona – SINDIKALNI ODBOR”. 

Navedeni prostor se uzima u zakup na period od godinu dana, po mjesečnoj cijena zakupa u 
iznosu od 133,09 KM (slovima: stotinutridesetitri konvertibilnemarke 9/100). 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstva Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2015. godinu, sa  razdjela 13, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 613600, Služba za zajedničke poslove, pozicija Unajmljivanje imovine i opreme.